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Seinäjoen ammattikorkeakoulun kaikki opiskelijat, tutkinto-ohjelmasta riippumatta, suorittavat neljän päivän
mittaisen Innovaatiot ja kehittäminen -opintojakson (2 op) toisen opiskeluvuoden aikana. Intensiiviopintoviikon
aikana opiskelijat saavat ratkottavakseen todellista työelämästä saatua kehittämistehtävää pienryhmissä,
jotka koostuvat eri alojen opiskelijoista. Kehittämistehtävässä sovelletaan muotoiluajattelua, jonka lisäksi
opiskelijat toteuttavat myös asiakastutkimuksen ja siihen perustuen kehittävät ja testaavat erilaisia ratkaisuja
toimeksiantajan kehittämishaasteeseen.

Ympärivuotisen matkailun kehittämistä
Kauhavalle
Perinteisesti SEAMK Innovaatioviikon toimeksiantajina ovat olleet yritykset. Tänä vuonna kannustettiin myös
hankkeita ottamaan osaa Innovaatioviikkoon. Kauhavalta saimmekin mukaan yhteistyöoppilaitoksemme
Suomen Yrittäjäopiston hallinnoiman ja Maaseuturahaston/EU:n osarahoittama Matkailun kehittäminen
Kauhavalla -hankkeen. Hankkeen keskeisenä tavoitteena on matkailuyrittäjäverkoston aktivointi, uusien
liiketoimintamahdollisuuksien tunnistaminen ja kehittäminen sekä ympärivuotisen matkailun ja alueen
näkyvyyden lisääminen. Hankkeen toiminta on lähtenyt hienosti käyntiin, ja matkailuyrittäjien teematyöpajat ja
verkostoituminen näyttää jo kantavan hedelmää erilaisten matkailupakettien tarjoomassa ja kesän
”takuulähtöjen” muodossa.
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Kauhavan matkailua dominoi hyvinkin kiireinen kesäaika, jolloin on jotakin tarjolla toukokuusta elokuun
loppuun melkeinpä nonstop. Alueen isoja kansallisia matkailuvaltteja ovat Powerpark ja Härmän Kylpylä sekä
tapahtumista Kädentaitoviikko, Powerparkin Juhannus, PowerTruck Show. Tulevia isoja tapahtumia
kalenterissa ovat myös  Kuninkuusravit, Suviseurat sekä Driftingkisat. Tapahtumat ja sen myötä matkailijat
kuitenkin loppuvat aika lailla elokuun puolessa välissä. Matkailuhankkeen projektipäällikkö Marleena
Haatainen halusikin esittää opiskelijaryhmälle haasteen keksiä Kauhavalle lisää säpinää ja tapahtumia
kesäkauden ulkopuolelle!

Yhteensä yhdeksän ryhmää lähti pohtimaan toimeksiantoa, ja monenlaista ratkaisua saatiin myös viikon
työskentelyn tuloksena. Ryhmät olivat kartoittaneet osana viikkoa useamman sadan henkilön mietteitä
Kauhavasta ja siitä, mikä voisi saada heidät lähtemään Kauhavalle lyhyemmäksi tai pidemmäksi aikaa.
Kyselyistä ja haastatteluista nousi vahvasti esiin, että toivottiin lapsiystävällisiä tapahtumia, joissa
mahdollisuus yhdessä tekemiseen. Autourheiluun liittyvät tapahtumat nousivat myös hyvin korkealle
vastauksissa, kuten myös markkinat ja musiikkiteemaiset illanvietot.

Ryhmän 3 idea 2-päiväisestä Talvijokkis-tapahtumasta (Venla Kaleva, Jarkko Järvilehto, Kai Katajisto, Viivi
Hirvikoski, Joona Ilmarinen).

Ryhmät olivat hienosti ajatelleet kesän pääsesongin ulkopuolelle sijoittuvia tapahtumia ja benchmarkanneet jo
olemassa olevia ja vetovoimaisia tapahtumia muualta Suomesta. Tarjolla oli matkailijoiden houkuttelemiseksi
Kauhavan Laskiaisrieha, DriftFest, Talvijokkis, Kauhavan Elämysluistelurata, Slippery Speed Fest,
Pohjanmaa-juoksu, Talvikarnevaali, Valofestivaali sekä Talviryskööt.

Tyytyväinen toimeksiantaja, mutta työtä riittää

https://lehti.seamk.fi/verkkolehti/seamk-innovaatioviikolta-uusia-ideoita-kauhavan-matkailun-kehittamiseen/attachment/nieminen-2-versio/


tämänkin jälkeen
Projektipäällikkö Marleena Haatainen oli tyytyväinen viikon työskentelyn tuloksiin. Haatainen kommentoi:

– Saimme oikein mukavia konsepteja käyttöön ja erityisesti opiskelijoiden tekemistä kysyntään liittyvistä
tutkimuksista on varmasti alueelle paljon hyötyä. Konsepteista nousi esiin potentiaalisten asiakasryhmien
erilaiset tarpeet ja alueen toimijoiden välisen yhteistyön merkitys korostui koko alueen houkuttelevuuden
edistämisessä. Opiskelijat tekivät mielestäni erinomaista työtä, ja prosessi oli toimeksiantajan näkökulmasta
myös oikein sujuvaa. Ilolla vien opiskelijoiden kehittämiä ideoita eteenpäin seuraavissa hankkeeni
tapaamisissa.

Haastattelujen tuloksista nousi esiin alueen tunnettuudesta hyviä huomioita, joita alueella voidaan huomioida
matkailun markkinoinnissa. Tunnettuuden lisäämisessä on vielä työtä, mutta viikon aikana eri kyselyihin
vastanneet sadat ihmiset sekä tämän toimeksiannon parissa työskennelleet opiskelijat osaavat nyt laittaa
Kauhavan Suomen kartalle ja tunnistanevat jatkossa alueen matkailukohteet paremmin.

Opiskelijaryhmän ohjaajina toimivat viestinnän lehtori Noora Kivimäki ja lehtori Sari Rimpelä. Ohjaajat
kertoivat, että viikon aikana oli vallinnut ryhmässä iloinen tunnelma ja hyvä henki. Opiskelijat olivat hienosti
päässeet työn imuun uudessa porukassa, ja toivottavasti uudet ystävyydet, joita solmittiin viikon aikana,
jatkuvat myös viikon jälkeenkin.

Esityksiin valmistautumista (kuva: Tiina Nieminen, 2025).
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Opiskelijoiden fiilis viikosta resonoi opettajien kommentteja. Kauhavan matkailun toimeksianto oli
opiskelijoiden mielestä mielenkiintoinen ja helposti lähestyttävä. Projektipäällikkö Haataisen innostus oli
maanantain toimeksiannon esityksestä selkeästi tarttunut myös opiskelijoihin! Fysioterapeuttiopiskelija Venla
Honkala koki, että tehtävänanto oli selkeä ja ryhmätyö sujui hyvin. Venla nautti verkostoitumisesta uusien
ihmisten kanssa ja kertoi, että oli mukava huomata kuinka erilaiset persoonat vaikuttivat ryhmän toimintaan.
Tietotekniikan opiskelija Jaana Jaakola koki myös, että erilainen viikko oli mukavaa vaihtelua normaaliin
opiskeluun.

– Tiivis rytistys ja ihan positiivisessä mielessä, Jaakola kiteytti  viikon annin.

Tiina Nieminen
aluekehittäjä, asiantuntija TKI
SEAMK

Kirjoittaja työskentelee SEAMK Maakuntakorkeakoulussa aluekehittäjänä. SEAMK Maakuntakorkeakoulu
tekee aluekehittämiseen liittyvää työtä, kuten toimii aktiivisesti siltana SEAMKin Framin kampuksen ja alueen
toimijoiden välissä. Käytännössä tämä tarkoittaa mm. yritysten koulutus- ja kehittämistarpeiden kartoitusta ja
näiden välittämistä SEAMKin Jatkuvan oppimisen tiimille sekä tutkimusryhmiin, SEAMKin TKI-toimijoiden ja
yritysten tiivistä yhteistyön edistämistä sekä yrityksiltä tulevien toimeksiantojen ja opinnäytetyöaiheiden
välittämistä. Yhteistyötä tehdään muun muassa kuntien elinkeinotoimen, yritysten ja kolmannen sektorin
toimijoiden kanssa.

Kirjoittaja on myös toiminut ohjaajan roolissa useissa aiemmissa toimeksiannoissa SEAMK Innovaatioviikolla.


